1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>

email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 22 اپریل 2014ء 21 جمادی الثانی 1435 ہجری 22 شہادت 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 91

## چشمہ توحید

کہتے ہیں تثلیث کو اب اہل دانش الوداع
پھر ہوئے ہیں چشمہ توحید پر ازجاں نثار
باغ میں ملت کے ہے کوئی گل رعنا کھلا
آئی ہے باد صبا گلزار سے مستانہ وار
آ رہی ہے اب تو خوشبو میرے یوسف کی چُھے
گو کہو دیوانہ میں کرتا ہوں اس کا انتظار
(درثمین)

## سیکیم مطالعہ